

ביה"ס לקולנוע וטלוויזיה ע"ש סטיב טיש
הפקולטה לאמנויות ע"ש יולנדה ודוד כץ
אוניברסיטת תל אביב



והרי החדשות #8 2.5.19

✓ ברכות חמות לבוגרת ביה"ס ליסה שילוח עוזרד - שתחליף את כתרי שחורי בניהול קרן הקולנוע הישראלית!

[ליסה שילוח עוזרד תהיה מנכ"לית קרן הקולנוע](#)

✓ גם באתר האוניברסיטה מפרגנים למרצה האהוב עלינו - פרופסור איתן גרין!

[פרופ' גרין מבית הספר לקולנוע וטלוויזיה ע"ש סטיב טיש ממשיך להעניק השראה לדורות של סטודנטים](#)

✓ נדמה ששנת 2018 הייתה השנה שלו, אבל זו כמובן הייתה רק ההתחלה. אחרי שסרטו "הצלילה" זכה להערכה רבה, סרטו החדש של בוגר בית הספר יונה רוזנקיאר "פרפרים" יוקרן במסגרת התחרות הרשמית של הסרטים הקצרים בפסטיבל קאן! ברכות חמות מגיעות גם לבוגרי ביה"ס: המפיק קובי מזרחי, העורך אור לי טל והצלם עודד אשכנזי ולכל צוות הבוגרים והבוגרות הנוסף שגרמו לסרט הזה לקרות. יונה יציג סרט קצר נוסף שכתב וביים במסגרת ה"פקטורי" - פרויקט של חמישה סרטים קצרים הנעשים בזוגות, בכל פעם במדינה אחרת, והשנה הופקו בסראייבו. חמשת הסרטים מהווים למעשה את סרט הפתיחה של "שבועיים של במאים" - אחת ממסגרות הצד של הפסטיבל. כל שנותר לנו לאחל הוא נסיעה טובה ובהצלחה!

["פרפרים" של יונה רוזנקיאר יתחרה בפסטיבל קאן](#)

[שלושה סרטים קצרים התקבלו לפסטיבל קאן](#)

[הסרטים הישראליים הקצרים "פרפרים", "אנה" ו"נתק" יתחרו בפסטיבל קאן 2019](#)

- ✓ הנה אחת הרשימות החשובות, לא רק בגלל שהיא מרחיבה לנו את הידע ומזכירה סרטים אהובים שלא ראינו זמן רב, אלא גם בגלל שהיא מספקת הרבה לינקים לצפייה, כך שאפשר מיד לחטוף איזה דוקו מושלם.
- תודה ענקית שמורה לחברנו אבנר שביט שעשה עבודה מקיפה ומושקעת. מה דעתכם-? מכירים או מכירות סרט שהיה צריך להיות ברשימה ולא נכנס?

[המדריך המלא: חמישים סרטי דוקו גדולים מכל הזמנים שחובה לראות](#)

- ✓ ב16-17 במאי יערך כנס בינלאומי לזכר אחת מחלוצות חקר הקולנוע, פרופ' אנט מייקלסון, אשר נפטרה אשתקד. לכנס בינלאומי זה יגיעו מיטב חוקרים מן העולם כדי לדון בקולנוע ניסיוני, ביניהם פרופ' תומאס גאנינג מאוניברסיטת שיקגו, פרופ' סטיוארט ליבמן מהאוניברסיטה העירונית בניו-יורק ופרופ' גרטרוד קוך מהאוניברסיטה הפתוחה בברלין ועוד רבים ישראלים. קולנוע האוונגרד הוא תחום מורכב ומאתגר. העיסוק בניסיוניות קולנועית אינה מקבלת במה מרכזית במחוזותינו בשנים האחרונות, ומטרת הכנס היא להוקיר את מורשתה של פרופ' מייקלסון, להדגיש את חשיבות התחום, ולהכווין את הדור הבא בפיתוחו. מצורפת התכנייה המלאה של האירוע למייל.

[אירוע מיוחד לזכר אחת מחלוצות חקר הקולנוע, פרופ' אנט מייקלסון](#)



AvantGarde_5070P
OS_PRESS.pdf

- ✓ סרטיהם של הסטודנטים מיה קלר ואופיר פלדמן מתוך הפרויקט "באוהאוס - מה שנשאר" יוקרנו בבכורה חגיגית במסגרת תכנית מחווה ל-100 שנים לבאוהאוס בפסטיבל דוקאביב! "באוהאוס - מה שנשאר" הינו פרויקט משותף של ביה"ס בשיתוף עם אוניברסיטת ויימאר בגרמניה לרגל חגיגות המאה שנה לבית הספר המפורסם. התכנית בדוקאביב תכלול גם הקרנה חד פעמית של סרטו של לזלו מוהולי נאג' מהמורים הנערצים בבאוהאוס ואת סרטו של האדריכל וההיסטוריון צבי אפרת. בסיום ההקרנה יתקיים פאנל קצר בהשתתפות היוצרים ובהנחיית דוקטור ליאת סבין בן שושן.

פרטים על האירוע בלינק המצורף:

[באוהאוס - מה שנשאר- הקרנה חגיגית בדוק אביב](#)



✓ עם פרישתו של פרופ' אילן אבישר מביה"ס לקולנוע וטלוויזיה ע"ש סטיב טיש, נקיים ערב עיון לכבודו ב-6 ליוני: בין הפופולרי ללאומי: יהדות, זהות, קולנוע. הציבור מוזמן!

[בין הפופולרי ללאומי: יהדות, זהות וקולנוע- ערב עיון לכבוד פרופ' אילן אבישר](#)

ביה"ס לקולנוע וטלוויזיה ע"ש סטיב טיש
הפקטה לאומית ע"ש יולנדה דודי נץ
אוניברסיטת תל אביב

**בין הפופולרי ללאומי:
יהדות, זהות, קולנוע**
ערב עיון לכבוד פרופ' אילן אבישר
יום חמישי 6.6.2019
בניין מכסיקו, אולם 206א'

17:00 התכנסות
17:30 דברי פתיחה וברכות
פרופ' צביקה סרפר
דקאן הפקולטה לאמנויות, אוניברסיטת תל אביב
פרופ' דר יוסף
ראש ביה"ס לקולנוע וטלוויזיה ע"ש סטיב טיש, אוניברסיטת תל אביב


17:45 עיונים בעקבות מחקרן של פרופ' אילן אבישר
י"ר: ד"ר בועז חגין, אוניברסיטת תל אביב.
ד"ר זהר אלטמן-ראביד, בית ברל בוי"ס מעלה
הנוכחת כיוצרת והסוכנת ביצירה: ברברה סטרויסנד כמקרה מבחן
ד"ר איבון קולובסקי-גולן, אוניברסיטת חיפה
מסך של שחחה: בין נטילת סמכות לנטילת אחריות – ייעוץ חווית
מלחמת העולם השנייה של יהודי ארצות ערב במדיה בישראל
אייל בורס, אוניברסיטת תל אביב
"ספר שחור": פרטוטופ לאומי או אוטוטיידו יהודי?
מוקי תורן, אוניברסיטת תל אביב
טראומה ושואה בקולנוע של רומן פולנסקי
פרופ' אילן אבישר, אוניברסיטת תל אביב
דברים

ועדה: בועז חגין, נאוה דושי, מוקי תורן | מפיקת האירוע: דיאנה גלסטיאן

✓ ואירוע אחרון וחביב: הקרנה מיוחדת של שניים מסרטי ביה"ס במסגרת תכנית חדשה של סינמטק תל אביב- "קולנוע ישראלי בקטנה". תכנית הפתיחה של המסגרת המרגשת הזו תכלול הקרנה של הסרט "לילה של אהבה" של עמרי לוקאס ו"דולפין מגומי" של אורי אהרון. בסיום ההקרנה, היוצרים יענו על כמה שאלות "בקטנה..."

יום שישי, 10.5.2019, בשעה 19:30- לינק לרכישת כרטיסים: <https://bit.ly/2VjPCI5>

ניתן לרכוש כרטיסים בהנחה בהקשת הקוד חברים ב21 שח במקום 40. או איגודים לחברי איגודים.



סינמטק
TEL AVIV CINEMATHEQUE תל אביב

שמחים להשיק את בקטנה

קולנוע נדול וקצרה: פלטפורמה לקולנוע ישראלי קצר. סינמטק תל אביב מביע את הערכתו לקול היצירה הצעירה הישראלית ועמידתו לצד היוצרים.

10.5.2019

יום ו', בשעה 19:30
סינמטק תל אביב
אולם 1

יוקרנו הסרטים:
"דולפין מגומי", בימאי: אורי אהרון
"לילה של אהבה", בימאי: עמרי לוקאס

הקרנה #1: גאים בקטנה 19:30-21:00

בסיום ההקרנה יענו היוצרים על כמה שאלות - "בקטנה"...

פרטים באתר הסינמטק cinema.co.il